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Dysk SSD Lexar NQ100 960GB SATA

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Typ dysku

Predkos$¢ odczytu

Sredni czas miedzy uszkodzeniami
(MTBF)

Predkos¢ interfejsu dysku

Predkos¢ zapisu

Opis produktu

Dysk SSD Lexar NQ100 960GB SATA

Model: LNQ100X960G-RNNNG

Typ dysku: SSD

Predkos¢ interfejsu dysku: 6 Gb/s

Predkos$¢ odczytu: 550 Mb/s

Predkos¢ zapisu: 450 Mb/s

Sredni czas miedzy uszkodzeniami (MTBF): 1500000 h

46614
LNQ100X960G-RNNNG
843367122714

SSD

550 Mb/s

1500000 h

6 Gb/s
450 Mb/s
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